令和２年４月１２日

道場生、保護者各位

学校休校期間中（４/１３～２４）における稽古について

新極真会香川中央支部

支部長 原内卓哉

平素は道場運営にご理解とご協力頂き、心より御礼申し上げます。

高松市教育委員会が発表した「児童の健康を維持するため、午後１時から午後４時まで、

小学校の運動場を開放する」を踏まえ、協議の結果、休校期間中に（４/１３～２４）、十分

に新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行った上で、特別時間割りにて稽古を行う事に

なりました。

稽古のある道場の日時が平常時と変わっている所がありますので、必ずご確認を宜しく

お願い致します。この期間、全クラス原内が稽古指導致します。

尚、その他受講の際の変更点・注意点は下記の通りです。

①１クラス６０分の短縮内容

②１日１クラスまでの受講厳守

③原則所属している道場での受講。東、中央生のみ、他道場出席可（１回/週）。

世間情勢に合わせて、急遽予定変更することがあります。まず、師範ブログで一番にお

知らせ致します。（道場ホームページから閲覧できます）

稽古に向かう前に、ブログのチェックを宜しくお願い致します。